

## Kurtyna wodna 20 m

Cena: 31,66 PLN



### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 5 sztuk

### Opis produktu

## Kurtyna wodna 20 m

Kurtyna wodna o długości 20 metrów to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących skutecznego sposobu na ochłodzenie otoczenia podczas upalnych dni. Dzięki swojej konstrukcji oraz funkcjonalności, kurtyna ta jest idealnym rozwiązaniem do montażu pod zadaszeniem na tarasie, pod parasolem ogrodowym lub pawilonem.

### Skuteczne chłodzenie i usuwanie zanieczyszczeń przez kurtynę wodną

Mgiewka zraszająca nie tylko zapewnia przyjemny chłód, ale także skutecznie usuwa zanieczyszczenia z powietrza, dzięki czemu otoczenie staje się

bardziej przyjazne dla zdrowia. Dodatkowo, kurtyna wodna odstrasza owady latające, co sprawia, że siedzenie na tarasie czy w ogrodzie staje się jeszcze przyjemniejsze.

## Prosta instalacja i użytkowanie kurtyny wodnej

Kurtynę wodną wystarczy podłączyć do węża ogrodowego lub kranu, aby poczuć natychmiastowe ochłodzenie. Dzięki szybkozłączce i możliwości docięcia węża na wymiar, można łatwo dostosować kurtynę do swoich potrzeb i preferencji, co sprawia, że jest ona wyjątkowo łatwa w montażu i użytkowaniu.

## W komplecie wszystko, czego potrzebujesz

W zestawie znajduje się 20 dysz rozmieszczonych co 1 metr, zapewniających równomierne rozprowadzenie mgiełki wodnej. Dodatkowo, otrzymujesz także szybkozłączkę do węża ogrodowego oraz kranu, opaski zaciskowe do mocowania i 2 zapasowe dysze, co gwarantuje kompletność i gotowość do użytku od razu po zakupie.

## Podsumowanie

Kurtyna wodna 20 m to nie tylko skuteczne narzędzie do chłodzenia otoczenia w upalne dni, ale także praktyczne i łatwe w użytkowaniu rozwiązanie dla każdego posiadacza tarasu lub ogrodu. Dzięki jej funkcjonalności i wysokiej jakości wykonania, możesz cieszyć się komfortowym i przyjemnym wypoczynkiem na świeżym powietrzu bez względu na panującą temperaturę. Zamów już dziś i odkryj ulgę w najgorętsze dni!

### Dane techniczne:

- długość: 20m (możliwość docięcia węża na wymiar i dopasowanie do niego dysz w dowolnej konfiguracji)
- ilość dysz: 20 (rozmieszczenie co 1m)

- szybkozłączka do węża ogrodowego oraz kranu 1/2" i 3/4"
- opaski zaciskowe (20 szt) do mocowania oraz 2 zapasowe dysze w zestawie

## Galeria

